
Uchwała Nr XVIII/     /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 

2012–2023

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 
ust.  2  i  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  –  Przepisy  wprowadzające  ustawę  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w 
Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1.W uchwale Nr XIII/105/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 2012 - 2023 wprowadza 
się zmiany w ten sposób, że :

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012 - 2023 stanowiąca załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr XIII/105/12 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XIII/105/12 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XVIII/     /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 sierpnia 2012 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 
233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§  1.  1.  W uchwale  Nr  XIII/106/12  Rady Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  27  stycznia  2012  r. 
w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Klimontów na  2012  rok  wprowadza  się  zmiany  w  ten 
sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków budżetowych  na  2012  r.  w  brzmieniu  jak  w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku 
otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Wydatki  na programy i  projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok 
otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały

5) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r. otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 7 do 
niniejszej uchwały,

6) Dotacje  podmiotowe w 2012 r.  otrzymują  brzmienie  jak  załącznik  Nr  12  do  niniejszej 
uchwały.

2.W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XVIII/     /12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 29 sierpnia 2012 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XIV/123/12 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o 
publicznym  transporcie  zbiorowym  (Dz.  U.  z  2011r  Nr 5,  poz.  13)  Rada  Gminy  Klimontów 
uchwala, co następuje:

§ 1.1.W uchwale Nr XIV/123/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 marca 2012r. w sprawie 
określenia  przystanków komunikacyjnych,  których  właścicielem lub  zarządzającym jest  Gmina 
Klimontów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z 
tych obiektów wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) załącznik Nr 2 pod nazwą „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Klimontów, udostępnionych do prowadzenia działalności gospodarczej 
w zakresie przewozu osób” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  w  terminie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.



M
IE

JS
C

O
W

O
Ś
Ć

do
da

tk
ow

o 
(d

zi
el

ni
ca

, 
pr

zy
si

ół
ek

, 
cz
ę
ś
ć
 

m
ie

js
co

w
o
ś
ci

, 
gr

up
a 

do
m

ów
, 

itd
)

D
R

O
G

A
(U

LI
C

A
)

O
K

R
E
Ś

LE
N

IE
 M

IE
JS

C
A

1
A

D
A

M
C

ZO
W

IC
E

 G
U

LE
 / 

07
82

 (
po

se
sj

a 
nr

 4
9)

  /
 0

1
26

09
03

2
1

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
A

D
A

M
C

Z
O

W
IC

E
G

U
LE

07
82

p
os

es
ja

 n
r 

49
01

67
55

89
.4

5
31

36
06

.1
5

2+
28

0
T

A
K

N
IE

N
IE

2
A

D
A

M
C

ZO
W

IC
E

 G
U

LE
 / 

07
82

 (
po

se
sj

a 
nr

 4
9)

  /
 0

2
26

09
03

2
2

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
A

D
A

M
C

Z
O

W
IC

E
G

U
LE

07
82

p
os

es
ja

 n
r 

49
02

67
56

36
.6

2
31

35
90

.0
4

2+
32

0
T

A
K

N
IE

N
IE

3
B

E
R

A
D

Z 
 / 

07
14

 (
re

m
iz

a 
O

S
P

) 
 / 

01
26

09
03

2
3

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
B

E
R

A
D

Z
07

14
re

m
iz

a 
O

S
P

01
67

06
94

.1
8

31
71

41
.6

9
0+

84
1

T
A

K
N

IE
N

IE

4
B

E
R

A
D

Z 
 / 

07
14

 (
re

m
iz

a 
O

S
P

) 
 / 

02
26

09
03

2
4

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
B

E
R

A
D

Z
07

14
re

m
iz

a 
O

S
P

02
67

07
59

.8
0

31
71

27
.3

3
0+

90
2

T
A

K
N

IE
 

N
IE

5
B

E
R

A
D

Z 
K

oz
in

ek
 / 

07
14

 (
po

se
sj

a 
nr

 5
) 

 / 
03

26
09

03
2

5
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

B
E

R
A

D
Z

K
oz

in
ek

07
14

p
os

es
ja

 n
r 

5
03

67
06

45
.5

4
31

65
84

.2
1

1+
57

0
T

A
K

N
IE

N
IE

6
B

E
R

A
D

Z 
K

oz
in

ek
 / 

07
14

 (
po

se
sj

a 
nr

 5
) 

 / 
04

26
09

03
2

6
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

B
E

R
A

D
Z

K
oz

in
ek

07
14

p
os

es
ja

 n
r 

5
04

67
06

49
.6

5
31

65
70

.7
4

1+
58

0
T

A
K

T
A

K
N

IE

7
B

O
R

E
K

 K
LI

M
O

N
T

O
W

S
K

I  
/ 9

 (
sk

rz
y
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

08
07

) 
 / 

01
26

09
03

2
7

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
B

O
R

E
K

 K
LI

M
O

N
T

O
W

S
K

I
9

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

08
07

01
67

45
47

.2
8

31
03

64
.4

3
10

9+
44

5
T

A
K

T
A

K
T

A
K

8
B

O
R

E
K

 K
LI

M
O

N
T

O
W

S
K

I  
/ 9

 (
sk

rz
y
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

08
07

) 
 / 

02
26

09
03

2
8

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
B

O
R

E
K

 K
LI

M
O

N
T

O
W

S
K

I
9

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

08
07

02
67

45
69

.5
4

31
02

82
.9

9
10

9+
50

9
T

A
K

T
A

K
T

A
K

9
B

Y
S

ZÓ
W

  /
 7

58
 (

re
m

iz
a 

O
S

P
) 

 / 
03

26
09

03
2

9
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

B
Y

S
Z

Ó
W

75
8

re
m

iz
a 

O
S

P
03

67
75

26
.2

9
31

14
13

.4
5

20
+

78
0

T
A

K
T

A
K

N
IE

10
B

Y
S

ZÓ
W

  /
 7

58
 (

re
m

iz
a 

O
S

P
) 

 / 
04

26
09

03
2

10
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

B
Y

S
Z

Ó
W

75
8

re
m

iz
a 

O
S

P
04

67
75

92
.5

0
31

14
07

.5
9

20
+

84
0

T
A

K
N

IE
N

IE

11
B

Y
S

ZÓ
W

  /
 7

58
 (

sk
rz

y
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

11
) 

 / 
01

26
09

03
2

11
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

B
Y

S
Z

Ó
W

75
8

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

33
10

11
01

67
67

10
.7

6
31

13
35

.6
7

19
+

95
0

T
A

K
N

IE
N

IE

12
B

Y
S

ZÓ
W

  /
 7

58
 (

sk
rz

y
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

11
) 

 / 
02

26
09

03
2

12
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

B
Y

S
Z

Ó
W

75
8

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

33
10

11
02

67
67

49
.4

3
31

13
29

.2
2

20
+

00
0

T
A

K
N

IE
N

IE

13
B

Y
S

ZÓ
W

K
A

  /
 9

 (
po

se
sj

a 
nr

 4
) 

 / 
01

26
09

03
2

13
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

B
Y

S
Z

Ó
W

K
A

9
p

os
es

ja
 n

r 
4

01
67

40
77

.2
2

31
13

83
.3

3
10

8+
31

6
T

A
K

T
A

K
T

A
K

14
B

Y
S

ZÓ
W

K
A

  /
 9

 (
po

se
sj

a 
nr

 5
) 

 / 
02

26
09

03
2

14
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

B
Y

S
Z

Ó
W

K
A

9
p

os
es

ja
 n

r 
5

02
67

41
33

.4
7

31
12

70
.2

5
10

8+
42

3
T

A
K

N
IE

T
A

K

15
D

ZI
E

W
K

Ó
W

  /
 0

78
2 

(s
kr

zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

07
96

) 
 / 

01
26

09
03

2
15

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
D

Z
IE

W
K

Ó
W

07
82

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

07
96

01
67

65
03

.5
2

31
36

90
.8

2
3+

22
0

T
A

K
N

IE
N

IE

16
D

ZI
E

W
K

Ó
W

  /
 0

78
2 

(s
kr

zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

07
96

) 
 / 

02
26

09
03

2
16

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
D

Z
IE

W
K

Ó
W

07
82

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

07
96

02
67

65
75

.2
9

31
36

92
.2

9
3+

31
0

T
A

K
N

IE
N

IE

17
D

ZI
E

W
K

Ó
W

  /
 0

79
6 

(p
os

es
ja

 n
r 

13
) 

 / 
02

26
09

03
2

17
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

D
Z

IE
W

K
Ó

W
07

96
p

os
es

ja
 n

r 
13

02
67

65
34

.2
3

31
38

62
.8

8
5+

62
0

T
A

K
N

IE
N

IE

18
D

ZI
E

W
K

Ó
W

  /
 0

79
6 

(p
os

es
ja

 n
r 

8)
  /

 0
1

26
09

03
2

18
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

D
Z

IE
W

K
Ó

W
07

96
p

os
es

ja
 n

r 
8

01
67

65
50

.9
3

31
38

77
.8

2
5+

60
0

T
A

K
N

IE
N

IE

19
G

O
Ź

LI
C

E
  /

 0
79

6 
(k

o
śc

ió
ł) 

 / 
01

26
09

03
2

19
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

G
O
Ź

LI
C

E
07

96
ko
śc

ió
ł

01
67

48
33

.0
8

31
73

22
.9

1
1+

17
0

T
A

K
N

IE
N

IE

20
G

O
Ź

LI
C

E
  /

 0
79

6 
(k

o
śc

ió
ł) 

 / 
02

26
09

03
2

20
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

G
O
Ź

LI
C

E
07

96
ko
śc

ió
ł

02
67

48
43

.6
2

31
73

19
.3

1
1+

18
0

T
A

K
N

IE
N

IE

21
G

O
Ź

LI
C

E
  /

 9
 (

sk
rz

y
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

07
96

 (
K

ol
. A

nt
on

ió
w

))
  /

 0
3

26
09

03
2

21
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

G
O
Ź

LI
C

E
9

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

07
96

 (
K

ol
. 

A
n

to
n

ió
w

)
03

67
45

82
.1

9
31

79
44

.2
10

0+
67

9
T

A
K

T
A

K
T

A
K

22
G

O
Ź

LI
C

E
  /

 9
 (

sk
rz

y
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

07
96

 (
K

ol
. A

nt
on

ió
w

))
  /

 0
4

26
09

03
2

22
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

G
O
Ź

LI
C

E
9

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

07
96

 (
K

ol
. 

A
n

to
n

ió
w

)
04

67
44

42
.7

3
31

79
21

.9
3

10
0+

80
7

T
A

K
T

A
K

T
A

K

23
G

O
Ź

LI
C

E
 K

oz
ia

 G
ór

ka
 / 

9 
(p

os
es

ja
 n

r 
86

) 
 / 

02
26

09
03

2
23

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
G

O
Ź

LI
C

E
K

oz
ia

 G
ór

ka
9

p
os

es
ja

 n
r 

86
02

67
51

64
.6

6
31

86
11

.6
9

99
+

75
8

T
A

K
T

A
K

T
A

K

24
G

Ó
R

K
I  

/ 7
58

 (
bl

ok
i) 

 / 
01

26
09

03
2

24
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

G
Ó

R
K

I
75

8
b

lo
ki

01
67

11
36

.8
1

31
34

83
.2

8
13

+
35

0
T

A
K

N
IE

N
IE

25
G

Ó
R

K
I  

/ 7
58

 (
bl

ok
i) 

 / 
02

26
09

03
2

25
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

G
Ó

R
K

I
75

8
b

lo
ki

02
67

11
40

.3
3

31
34

53
.9

9
13

+
45

0
T

A
K

T
A

K
T

A
K

26
G

Ó
R

K
I  

/ 7
58

 (
le
śn

ic
zó

w
ka

) 
 / 

03
26

09
03

2
26

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
G

Ó
R

K
I

75
8

le
śn

ic
zó

w
ka

03
67

17
08

.4
3

31
29

74
.3

6
14

+
33

0
T

A
K

T
A

K
N

IE

27
G

Ó
R

K
I  

/ 7
58

 (
le
śn

ic
zó

w
ka

) 
 / 

04
26

09
03

2
27

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
G

Ó
R

K
I

75
8

le
śn

ic
zó

w
ka

04
67

17
36

.2
7

31
29

78
.7

5
14

+
35

0
T

A
K

N
IE

N
IE

28
G

Ó
R

Y
 P
Ę

C
H

O
W

S
K

IE
  /

 3
31

03
2 

(s
kr

zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

gm
in

n
ą)

  /
 0

1
26

09
03

2
28

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
G

Ó
R

Y
 P
Ę

C
H

O
W

S
K

IE
33

10
32

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

g
m

in
n
ą

01
67

22
84

.4
7

31
58

72
.2

7
0+

86
9

T
A

K
T

A
K

N
IE

29
G

R
A

B
IN

A
  /

 9
 (

sk
rz

y
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

ga
 3

31
00

1)
  /

 0
1

26
09

03
2

29
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

G
R

A
B

IN
A

9
sk

rz
yż

ow
an

ie
 z

 d
ro

g
a 

33
10

01
01

67
35

62
.4

4
31

73
26

.4
8

10
1+

89
5

T
A

K
T

A
K

T
A

K

30
G

R
A

B
IN

A
  /

 9
 (

sk
rz

y
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

ga
 3

31
00

1)
  /

 0
2

26
09

03
2

30
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

G
R

A
B

IN
A

9
sk

rz
yż

ow
an

ie
 z

 d
ro

g
a 

33
10

01
02

67
34

72
.2

0
31

72
86

.6
3

10
1+

98
4

T
A

K
T

A
K

T
A

K

31
K
Ę

P
IE

  /
 3

31
01

3 
(s

kr
zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

gm
in

n
ą)

  /
 0

1
26

09
03

2
31

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
K
Ę

P
IE

33
10

13
sk

rz
yż

ow
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

g
m

in
n
ą

01
67

91
24

.4
1

30
99

31
.1

5
1+

08
0

T
A

K
N

IE
N

IE

32
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
  /

 u
l. 

B
at

al
io

nó
w

 C
hł

op
sk

ic
h 

(d
w

or
ze

c 
P

K
S

) 
 / 

01
26

09
03

2
32

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
u

l. 
B

at
al

io
n

ów
 C

h
ło

p
sk

ic
h

d
w

or
ze

c 
P

K
S

01
67

27
52

.6
4

31
30

02
.0

5
0+

09
1

T
A

K
N

IE
N

IE

33
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
  /

 u
l. 

B
at

al
io

nó
w

 C
hł

op
sk

ic
h 

(d
w

or
ze

c 
P

K
S

) 
 / 

02
26

09
03

2
33

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
u

l. 
B

at
al

io
n

ów
 C

h
ło

p
sk

ic
h

d
w

or
ze

c 
P

K
S

02
67

27
73

.7
3

31
30

00
.0

0
0+

09
1

T
A

K
N

IE
N

IE

34
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
  /

 u
l. 

M
ał

y 
R

yn
ek

 7
58

 (
po

se
sj

a 
nr

 5
) 

 / 
0

2
26

09
03

2
34

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
u

l. 
M

ał
y 

R
yn

ek
 7

58
p

os
es

ja
 n

r 
5

02
67

32
57

.3
5

31
28

45
.5

2
16

+
11

0
T

A
K

T
A

K
T

A
K

35
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
  /

 u
l. 

O
si

ec
ka

 0
78

9 
(s

kr
zy

żo
w

an
ie

 z
 u

l. 
S

zk
ol

n
ą)

  /
 0

1
26

09
03

2
35

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
u

l. 
O

si
ec

ka
 0

78
9

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 u

l. 
S

zk
ol

n
ą

01
67

31
79

.4
9

31
27

49
.8

0+
52

0
T

A
K

N
IE

N
IE

36
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
  /

 u
l. 

O
si

ec
ka

 0
78

9 
(s

kr
zy

żo
w

an
ie

 z
 u

l. 
S

zk
ol

n
ą)

  /
 0

2
26

09
03

2
36

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
u

l. 
O

si
ec

ka
 0

78
9

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 u

l. 
S

zk
ol

n
ą

02
67

31
69

.5
3

31
27

54
.2

0+
52

0
T

A
K

N
IE

N
IE

37
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
  /

 u
l. 

O
ss

ol
i
ń

sk
a 

07
82

 (
sk

rz
y
żo

w
an

ie
 z

 u
l. 

N
or

w
id

a)
  /

 0
1

26
09

03
2

37
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

u
l. 

O
ss

ol
iń

sk
a 

07
82

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 u

l. 
N

or
w

id
a

01
67

40
89

.4
5

31
28

54
.9

8
0+

55
0

T
A

K
N

IE
N

IE

38
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
  /

 u
l. 

O
ss

ol
i
ń

sk
a 

07
82

 (
sk

rz
y
żo

w
an

ie
 z

 u
l. 

N
or

w
id

a)
  /

 0
2

26
09

03
2

38
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

u
l. 

O
ss

ol
iń

sk
a 

07
82

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 u

l. 
N

or
w

id
a

02
67

41
22

.5
6

31
28

50
.5

9
0+

57
0

T
A

K
N

IE
N

IE

39
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
  /

 u
l. 

S
an

do
m

ie
rs

ka
 7

58
 (

O
śr

od
ek

 Z
dr

ow
ia

) 
 / 

03
26

09
03

2
39

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
u

l. 
S

an
d

om
ie

rs
ka

 7
58

O
śr

od
ek

 Z
d

ro
w

ia
03

67
38

55
.8

5
31

26
28

.9
16

+
65

0
T

A
K

N
IE

N
IE

40
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
  /

 u
l. 

S
an

do
m

ie
rs

ka
 7

58
 (

O
śr

od
ek

 Z
dr

ow
ia

) 
 / 

04
26

09
03

2
40

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
u

l. 
S

an
d

om
ie

rs
ka

 7
58

O
śr

od
ek

 Z
d

ro
w

ia
04

67
39

32
.7

6
31

26
07

.8
16

+
72

0
T

A
K

N
IE

N
IE

41
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
  /

 u
l. 

S
an

do
m

ie
rs

ka
 7

58
 (

T
en

cz
yn

op
ol

) 
 / 

06
26

09
03

2
41

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
u

l. 
S

an
d

om
ie

rs
ka

 7
58

T
en

cz
yn

op
ol

06
67

43
68

.5
7

31
25

74
.6

17
+

12
0

T
A

K
N

IE
T

A
K

42
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
  /

 u
l. 

S
an

do
m

ie
rs

ka
 7

58
 (

T
en

cz
yn

op
ol

) 
 / 

07
26

09
03

2
42

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
u

l. 
S

an
d

om
ie

rs
ka

 7
58

T
en

cz
yn

op
ol

07
67

44
85

.9
1

31
26

14
.7

4
17

+
30

0
T

A
K

N
IE

T
A

K

43
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
  /

 u
l. 

S
zk

ol
na

 3
31

06
1 

(S
yn

ag
og

a)
  /

 0
1

26
09

03
2

43
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

u
l. 

S
zk

ol
n

a 
33

10
61

S
yn

ag
og

a
01

67
32

42
.1

9
31

27
49

.8
0+

06
1

T
A

K
N

IE
N

IE

44
K

O
N

A
R

Y
  /

 3
31

04
2 

('r
em

iz
a 

O
S

P
) 

 / 
01

26
09

03
2

44
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

K
O

N
A

R
Y

33
10

42
're

m
iz

a 
O

S
P

01
66

78
84

.9
6

31
52

04
.8

8
1+

21
0

T
A

K
N

IE
N

IE

45
K

O
N

A
R

Y
  /

 7
58

 (
po

se
sj

a 
nr

 1
8)

  /
 0

1
26

09
03

2
45

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
K

O
N

A
R

Y
75

8
p

os
es

ja
 n

r 
18

01
66

83
25

.6
2

31
59

82
.3

2
9+

53
0

T
A

K
N

IE
N

IE

46
K

O
N

A
R

Y
  /

 7
58

 (
po

se
sj

a 
nr

 1
8)

  /
 0

2
26

09
03

2
46

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
K

O
N

A
R

Y
75

8
p

os
es

ja
 n

r 
18

02
66

83
56

.0
9

31
59

27
.5

3
9+

56
0

T
A

K
T

A
K

N
IE

47
K

O
N

A
R

Y
 W

ol
a 

K
on

ar
sk

a 
/ 7

58
 (

sk
rz

y
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

35
 )

  /
 0

3
26

09
03

2
47

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
K

O
N

A
R

Y
W

ol
a 

K
on

ar
sk

a
75

8
sk

rz
yż

ow
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

35
 

03
66

90
36

.9
4

31
47

45
.3

9
10

+
96

0
T

A
K

T
A

K
N

IE
 

48
K

O
N

A
R

Y
 W

ol
a 

K
on

ar
sk

a 
/ 7

58
 (

sk
rz

y
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

35
 )

  /
 0

4
26

09
03

2
48

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
K

O
N

A
R

Y
W

ol
a 

K
on

ar
sk

a
75

8
sk

rz
yż

ow
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

35
 

04
66

91
09

.3
1

31
47

17
.5

6
11

+
00

0
T

A
K

N
IE

N
IE

49
K

O
N

A
R

Y
-K

O
LO

N
IA

  /
 7

58
 (

sk
rz

y
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

ga
 0

77
2)

  /
 0

1
26

09
03

2
49

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
K

O
N

A
R

Y
-K

O
LO

N
IA

75
8

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g

a 
07

72
01

66
68

57
.5

4
31

65
66

.3
7

7+
77

0
T

A
K

T
A

K
N

IE

Z
N

A
K

   
   

 D
 

15
 -

W
IA

T
A

Z
A

T
O

K
A

D
R

O
G

A
(U

LI
C

A
) 

/ O
K

R
E
Ś

LE
N

IE
 M

IE
JS

C
A

 (
cz

 II
)

N
R

 
(c

z 
III

)
po

ło
że

ni
e 

- 
x

po
ło
że

ni
e 

- 
y

po
ło
że

ni
e 

, 
od

le
gł

o
ś
ć

Z
N

A
K

   
   

   
   

   
D

 1
5

W
yk

az
 p

rz
ys

ta
nk

ów
 k

om
un

ik
ac

yj
ny

ch
, k

tó
ry

ch
 w

ła
śc

ic
ie

le
m

 lu
b 

za
rz
ąd

za
ją

cy
m

 je
st

 G
m

in
a 

K
lim

on
tó

w
, u

do
st

ęp
ni

on
yc

h 
do

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
dz

ia
ła

ln
oœ

ci
 g

os
po

da
rc

ze
j w

 z
ak

re
si

e 
pr

ze
w

oz
u 

os
ób

Z
a

łą
cz

n
ik

 N
r 

1
 d

o 
u

ch
w

a
ły

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 R

a
d

y 
G

m
in

y 
w

 K
lim

on
to

w
ie

 z
 d

n
ia

 …
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

A
LF

A
B

E
T

Y
C

Z
N

Y
 S

P
IS

 P
R

Z
Y

S
T

A
N

K
Ó

W

LP
N

A
Z

W
A

 P
R

Z
Y

S
T

A
N

K
U

nr
 w

oj
. (

2)
 

nr
 p

ow
. (

2)
 

nr
 g

m
. (

3)

N
R

 
P

R
Z

Y
S

T
.

P
O

W
IA

T
G

M
IN

A

M
IE

JS
C

O
W

O
Ś
Ć

 (
cz

 I)



50
K

O
N

A
R

Y
-K

O
LO

N
IA

  /
 7

58
 (

sk
rz

y
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

ga
 0

77
2)

  /
 0

2
26

09
03

2
50

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
K

O
N

A
R

Y
-K

O
LO

N
IA

75
8

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g

a 
07

72
02

66
69

33
.4

2
31

65
51

.7
2

7+
81

0
T

A
K

N
IE

N
IE

51
K

R
O

B
IE

LI
C

E
  /

 0
73

7 
(p

os
es

ja
 n

r 
37

) 
 / 

01
26

09
03

2
51

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
K

R
O

B
IE

LI
C

E
07

37
p

os
es

ja
 n

r 
37

01
67

92
99

.0
2

31
56

89
.7

5
5+

90
4

T
A

K
N

IE
N

IE

52
K

R
O

B
IE

LI
C

E
  /

 0
73

7 
(p

os
es

ja
 n

r 
37

) 
 / 

02
26

09
03

2
52

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
K

R
O

B
IE

LI
C

E
07

37
p

os
es

ja
 n

r 
37

02
67

92
86

.1
3

31
56

76
.8

6
5+

92
4

T
A

K
N

IE
N

IE

53
K

R
O

B
IE

LI
C

E
  /

 0
73

7 
(r

em
iz

a 
O

S
P

) 
 / 

03
26

09
03

2
53

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
K

R
O

B
IE

LI
C

E
07

37
re

m
iz

a 
O

S
P

03
67

90
28

.6
1

31
51

67
.9

7
6+

51
6

T
A

K
N

IE
N

IE

54
K

R
O

B
IE

LI
C

E
  /

 0
73

7 
(r

em
iz

a 
O

S
P

) 
 / 

04
26

09
03

2
54

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
K

R
O

B
IE

LI
C

E
07

37
re

m
iz

a 
O

S
P

04
67

90
31

.8
4

31
51

58
.5

9
6+

53
0

T
A

K
N

IE
N

IE

55
N

A
S

ŁA
W

IC
E

  /
 0

78
2 

(p
os

es
ja

 n
r 

6)
  /

 0
1

26
09

03
2

55
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

N
A

S
ŁA

W
IC

E
07

82
p

os
es

ja
 n

r 
6

01
67

84
58

.2
0

31
41

15
.0

4
5+

64
0

T
A

K
N

IE
N

IE

56
N

A
S

ŁA
W

IC
E

  /
 0

78
2 

(p
os

es
ja

 n
r 

6)
  /

 0
2

26
09

03
2

56
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

N
A

S
ŁA

W
IC

E
07

82
p

os
es

ja
 n

r 
6

02
67

84
81

.9
3

31
41

35
.8

4
5+

67
0

T
A

K
N

IE
N

IE

57
N

A
S

ŁA
W

IC
E

  /
 0

78
2 

(s
kr

zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

07
37

) 
 / 

04
26

09
03

2
57

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
N

A
S

ŁA
W

IC
E

07
82

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

07
37

04
67

89
83

.7
9

31
47

13
.5

7
6+

54
0

T
A

K
N

IE
N

IE

58
N

A
S

ŁA
W

IC
E

  /
 0

78
2 

(s
kr

zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

07
37

) 
 / 

05
26

09
03

2
58

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
N

A
S

ŁA
W

IC
E

07
82

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

07
37

05
67

91
04

.4
9

31
47

95
.0

2
6+

61
0

T
A

K
N

IE
N

IE

59
N

A
W

O
D

ZI
C

E
  /

 0
78

9 
(s

kr
zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

17
) 

 / 
01

26
09

03
2

59
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

N
A

W
O

D
Z

IC
E

07
89

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

33
10

17
01

67
20

32
.8

1
30

89
50

,0
0

4+
59

5
T

A
K

N
IE

N
IE

60
N

A
W

O
D

ZI
C

E
  /

 0
78

9 
(s

kr
zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

17
) 

 / 
02

26
09

03
2

60
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

N
A

W
O

D
Z

IC
E

07
89

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

33
10

17
02

67
20

19
.0

4
30

89
47

.9
5

4+
59

5
T

A
K

T
A

K
T

A
K

61
N

O
W

A
 W

IE
Ś

  /
 0

78
0 

(p
os

es
ja

 n
r 

35
) 

 / 
01

26
09

03
2

61
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

N
O

W
A

 W
IE
Ś

07
80

p
os

es
ja

 n
r 

35
01

66
97

98
.0

5
31

17
15

.3
3

1+
25

0
T

A
K

N
IE

N
IE

62
N

O
W

A
 W

IE
Ś

  /
 0

78
0 

(p
os

es
ja

 n
r 

35
) 

 / 
02

26
09

03
2

62
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

N
O

W
A

 W
IE
Ś

07
80

p
os

es
ja

 n
r 

35
02

66
98

03
.3

2
31

17
10

.0
6

1+
25

0
T

A
K

N
IE

N
IE

63
N

O
W

A
 W

IE
Ś

  /
 0

78
0 

(p
os

es
ja

 n
r 

54
) 

 / 
03

26
09

03
2

63
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

N
O

W
A

 W
IE
Ś

07
80

p
os

es
ja

 n
r 

54
03

67
05

74
.4

1
31

23
56

.3
5

1+
96

0
T

A
K

N
IE

N
IE

64
N

O
W

A
 W

IE
Ś

  /
 0

78
0 

(p
os

es
ja

 n
r 

54
) 

 / 
04

26
09

03
2

64
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

N
O

W
A

 W
IE
Ś

07
80

p
os

es
ja

 n
r 

54
04

67
05

77
.0

5
31

23
42

.8
7

1+
96

0
T

A
K

T
A

K
N

IE

65
O

LB
IE

R
ZO

W
IC

E
  /

 0
78

1 
(s

kr
zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

07
87

) 
 / 

01
26

09
03

2
65

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
O

LB
IE

R
Z

O
W

IC
E

07
81

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

07
87

01
66

96
60

.8
3

31
36

40
.2

3
3+

29
4

T
A

K
N

IE
N

IE

66
O

LB
IE

R
ZO

W
IC

E
  /

 0
78

1 
(s

kr
zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

07
87

) 
 / 

02
26

09
03

2
66

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
O

LB
IE

R
Z

O
W

IC
E

07
81

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

07
87

02
66

96
75

.7
7

31
36

32
.6

1
3+

34
3

T
A

K
T

A
K

N
IE

67
O

LB
IE

R
ZO

W
IC

E
  /

 0
78

7 
(k

o
śc

ió
ł) 

 / 
01

26
09

03
2

67
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

O
LB

IE
R

Z
O

W
IC

E
07

87
ko
śc

ió
ł

01
66

89
39

.5
6

31
27

99
.4

1
1+

22
5

T
A

K
T

A
K

N
IE

68
O

S
S

O
LI

N
  /

 0
79

6 
(p

os
es

ja
 n

r 
3)

  /
 0

3
26

09
03

2
68

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
O

S
S

O
LI

N
07

96
p

os
es

ja
 n

r 
3

03
67

67
57

.4
0

31
44

94
.1

3
4+

93
0

T
A

K
N

IE
N

IE

69
O

S
S

O
LI

N
  /

 0
79

6 
(p

os
es

ja
 n

r 
3)

  /
 0

4
26

09
03

2
69

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
O

S
S

O
LI

N
07

96
p

os
es

ja
 n

r 
3

04
67

67
50

.3
7

31
44

84
.7

5
4+

95
0

T
A

K
N

IE
N

IE

70
O

S
S

O
LI

N
  /

 0
79

6 
(s

zk
oł

a)
  /

 0
1

26
09

03
2

70
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

O
S

S
O

LI
N

07
96

sz
ko

ła
01

67
69

10
.9

2
31

53
67

.9
4+

03
0

T
A

K
N

IE
N

IE

71
O

S
S

O
LI

N
  /

 0
79

6 
(s

zk
oł

a)
  /

 0
2

26
09

03
2

71
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

O
S

S
O

LI
N

07
96

sz
ko

ła
02

67
68

94
.5

1
31

53
35

.0
9

4+
06

0
T

A
K

N
IE

N
IE

72
P
Ę

C
H

O
W

IE
C

  /
 0

79
7 

(s
kr

zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

34
) 

 / 
01

26
09

03
2

72
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

P
Ę

C
H

O
W

IE
C

07
97

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

33
10

34
01

67
43

62
.5

0
31

45
14

.9
1+

57
0

T
A

K
N

IE
N

IE

73
P
Ę

C
H

O
W

IE
C

  /
 0

79
7 

(s
kr

zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

34
) 

 / 
02

26
09

03
2

73
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

P
Ę

C
H

O
W

IE
C

07
97

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

33
10

34
02

67
43

98
.5

4
31

45
05

.2
4

1+
62

0
T

A
K

N
IE

N
IE

74
P
Ę

C
H

O
W

IE
C

  /
 3

31
03

4 
(s

kr
zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

gm
in

n
ą)

  /
 0

1
26

09
03

2
74

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
P
Ę

C
H

O
W

IE
C

33
10

34
sk

rz
yż

ow
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

g
m

in
n
ą

01
67

42
97

.7
5

31
40

49
.4

1
0+

69
5

T
A

K
N

IE
N

IE

75
P
Ę

C
H

O
W

IE
C

  /
 3

31
03

4 
(s

kr
zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

gm
in

n
ą)

  /
 0

2
26

09
03

2
75

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
P
Ę

C
H

O
W

IE
C

33
10

34
sk

rz
yż

ow
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

g
m

in
n
ą

02
67

42
93

.0
7

31
40

46
.4

8
0+

69
5

T
A

K
N

IE
N

IE

76
P
Ę

C
H

Ó
W

  /
 9

 (
po

se
sj

a 
nr

 8
5)

  /
 0

3
26

09
03

2
76

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
P
Ę

C
H

Ó
W

9
p

os
es

ja
 n

r 
85

03
67

29
82

.5
4

31
46

47
.8

2
10

4+
79

1
T

A
K

N
IE

T
A

K

77
P
Ę

C
H

Ó
W

  /
 9

 (
po

se
sj

a 
nr

 8
5)

  /
 0

4
26

09
03

2
77

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
P
Ę

C
H

Ó
W

9
p

os
es

ja
 n

r 
85

04
67

29
82

.8
3

31
46

05
.9

3
10

4+
81

1
T

A
K

T
A

K
T

A
K

78
P
Ę

C
H

Ó
W

  /
 9

 (
sk

rz
y
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

32
) 

 / 
01

26
09

03
2

78
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

P
Ę

C
H

Ó
W

9
sk

rz
yż

ow
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

32
01

67
29

04
.4

2
31

53
01

.5
8

10
4+

11
8

T
A

K
N

IE
T

A
K

79
P
Ę

C
H

Ó
W

  /
 9

 (
sk

rz
y
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

32
) 

 / 
02

26
09

03
2

79
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

P
Ę

C
H

Ó
W

9
sk

rz
yż

ow
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

32
02

67
28

84
.5

0
31

52
05

.7
8

10
4+

19
2

T
A

K
T

A
K

T
A

K

80
P

O
K

R
ZY

W
IA

N
K

A
  /

 0
71

4 
(B

ib
lio

te
ka

) 
 / 

02
26

09
03

2
80

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
P

O
K

R
Z

Y
W

IA
N

K
A

07
14

B
ib

lio
te

ka
02

67
04

70
.9

3
31

41
80

.7
3

4+
23

3
T

A
K

N
IE

N
IE

81
P

O
K

R
ZY

W
IA

N
K

A
  /

 0
71

4 
(B

ib
lio

te
ka

) 
 / 

03
26

09
03

2
81

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
P

O
K

R
Z

Y
W

IA
N

K
A

07
14

B
ib

lio
te

ka
03

67
04

80
.9

0
31

41
05

.7
3

4+
28

7
T

A
K

N
IE

N
IE

82
P

O
K

R
ZY

W
IA

N
K

A
  /

 7
58

 (
sk

rz
y
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

ga
 0

71
4)

  /
 0

1
26

09
03

2
82

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
P

O
K

R
Z

Y
W

IA
N

K
A

75
8

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g

a 
07

14
01

67
03

12
.6

3
31

40
52

.0
1

12
+

45
0

T
A

K
N

IE
N

IE

83
P

O
K

R
ZY

W
IA

N
K

A
  /

 7
58

 (
sk

rz
y
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

ga
 0

71
4)

  /
 0

2
26

09
03

2
83

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
P

O
K

R
Z

Y
W

IA
N

K
A

75
8

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g

a 
07

14
02

67
03

50
.4

3
31

40
27

.4
12

+
48

0
T

A
K

T
A

K
N

IE

84
P

R
ZY

B
Y

S
ŁA

W
IC

E
  /

 0
79

6 
(s

kr
zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

09
) 

 / 
03

26
09

03
2

84
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

P
R

Z
Y

B
Y

S
ŁA

W
IC

E
07

96
sk

rz
yż

ow
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

09
03

67
59

43
.3

6
31

23
45

.5
1

7+
39

0
T

A
K

N
IE

N
IE

85
P

R
ZY

B
Y

S
ŁA

W
IC

E
  /

 0
79

6 
(s

kr
zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

09
) 

 / 
04

26
09

03
2

85
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

P
R

Z
Y

B
Y

S
ŁA

W
IC

E
07

96
sk

rz
yż

ow
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

09
04

67
59

38
.6

7
31

23
47

.2
7

7+
39

0
T

A
K

N
IE

N
IE

86
P

R
ZY

B
Y

S
ŁA

W
IC

E
  /

 0
79

6 
(s

kr
zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

10
) 

 / 
01

26
09

03
2

86
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

P
R

Z
Y

B
Y

S
ŁA

W
IC

E
07

96
sk

rz
yż

ow
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

10
01

67
62

00
.5

9
31

28
01

.3
7

6+
84

0
T

A
K

N
IE

N
IE

87
P

R
ZY

B
Y

S
ŁA

W
IC

E
  /

 0
79

6 
(s

kr
zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

10
) 

 / 
02

26
09

03
2

87
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

P
R

Z
Y

B
Y

S
ŁA

W
IC

E
07

96
sk

rz
yż

ow
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

10
02

67
61

94
.7

3
31

28
03

.1
2

6+
84

0
T

A
K

N
IE

N
IE

88
R

O
G

A
C

Z 
 / 

33
10

14
 (

sk
rz

y
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

gm
in

n
ą)

  /
 0

1
26

09
03

2
88

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
R

O
G

A
C

Z
33

10
14

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

g
m

in
n
ą

01
67

57
13

.3
8

31
09

98
.4

4
1+

49
5

T
A

K
N

IE
N

IE

89
R

O
G

A
C

Z 
 / 

75
8 

(s
kr

zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

07
96

 )
  /

 0
1

26
09

03
2

89
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

R
O

G
A

C
Z

75
8

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

07
96

 
01

67
55

81
.5

0
31

17
68

.1
8

18
+

70
0

T
A

K
T

A
K

T
A

K

90
R

O
G

A
C

Z 
 / 

75
8 

(s
kr

zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

07
96

 )
  /

 0
2

26
09

03
2

90
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

R
O

G
A

C
Z

75
8

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

07
96

 
02

67
57

25
.0

2
31

16
54

.5
18

+
87

0
T

A
K

T
A

K
T

A
K

91
R

Y
B

N
IC

A
  /

 3
31

01
6 

(s
kr

zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

gm
in

n
ą)

  /
 0

1
26

09
03

2
91

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
R

Y
B

N
IC

A
33

10
16

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

g
m

in
n
ą

01
67

14
66

.2
1

30
65

89
.8

4
1+

16
0

T
A

K
N

IE
N

IE

92
R

Y
B

N
IC

A
  /

 3
31

01
6 

(s
kr

zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

gm
in

n
ą)

  /
 0

2
26

09
03

2
92

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
R

Y
B

N
IC

A
33

10
16

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

g
m

in
n
ą

02
67

14
59

.1
8

30
65

85
.1

6
1+

16
0

T
A

K
N

IE
N

IE

93
S

ZY
M

A
N

O
W

IC
E

 D
O

LN
E

  /
 0

78
9 

(s
kr

zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

gm
in

n
ą)

  /
 0

1
26

09
03

2
93

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
S

Z
Y

M
A

N
O

W
IC

E
 D

O
LN

E
07

89
sk

rz
yż

ow
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

g
m

in
n
ą

01
67

22
75

.3
9

31
01

57
.3

2
3+

32
0

T
A

K
T

A
K

N
IE

94
S

ZY
M

A
N

O
W

IC
E

 D
O

LN
E

  /
 0

78
9 

(s
kr

zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

gm
in

n
ą)

  /
 0

2
26

09
03

2
94

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
S

Z
Y

M
A

N
O

W
IC

E
 D

O
LN

E
07

89
sk

rz
yż

ow
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

g
m

in
n
ą

02
67

22
67

.4
8

31
01

61
.7

2
3+

32
0

T
A

K
N

IE
N

IE

95
S

ZY
M

A
N

O
W

IC
E

 G
Ó

R
N

E
  /

 0
78

9 
(p

os
es

ja
 n

r 
1a

) 
 / 

01
26

09
03

2
95

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
S

Z
Y

M
A

N
O

W
IC

E
 G

Ó
R

N
E

07
89

p
os

es
ja

 n
r 

1a
01

67
25

67
.1

9
31

12
06

.4
5

2+
22

0
T

A
K

N
IE

N
IE

96
S

ZY
M

A
N

O
W

IC
E

 G
Ó

R
N

E
  /

 0
78

9 
(p

os
es

ja
 n

r 
1a

) 
 / 

02
26

09
03

2
96

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
S

Z
Y

M
A

N
O

W
IC

E
 G

Ó
R

N
E

07
89

p
os

es
ja

 n
r 

1a
02

67
25

61
.9

1
31

11
88

.2
8

2+
24

0
T

A
K

N
IE

N
IE

97
Ś

N
IE

K
O

ZY
  /

 0
79

7 
(p

os
es

ja
 n

r 
23

) 
 / 

05
26

09
03

2
97

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
Ś

N
IE

K
O

Z
Y

07
97

p
os

es
ja

 n
r 

23
05

67
51

22
.8

2
31

54
80

.1
2

3+
59

0
T

A
K

N
IE

N
IE

98
Ś

N
IE

K
O

ZY
  /

 0
79

7 
(p

os
es

ja
 n

r 
23

) 
 / 

06
26

09
03

2
98

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
Ś

N
IE

K
O

Z
Y

07
97

p
os

es
ja

 n
r 

23
06

67
51

13
.0

1
31

54
88

.9
3+

60
0

T
A

K
N

IE
N

IE

99
Ś

N
IE

K
O

ZY
  /

 0
79

7 
(p

rz
ed

 m
os

te
m

) 
 / 

03
26

09
03

2
99

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
Ś

N
IE

K
O

Z
Y

07
97

p
rz

ed
 m

os
te

m
03

67
50

41
.6

7
31

52
44

.2
4

2+
90

0
T

A
K

N
IE

N
IE

10
0
Ś

N
IE

K
O

ZY
  /

 0
79

7 
(p

rz
ed

 m
os

te
m

) 
 / 

04
26

09
03

2
10

0
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

Ś
N

IE
K

O
Z

Y
07

97
p

rz
ed

 m
os

te
m

04
67

50
37

.5
7

31
52

54
.5

2+
93

0
T

A
K

N
IE

N
IE

10
1
Ś

N
IE

K
O

ZY
  /

 0
79

7 
(s

kr
zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

04
) 

 / 
01

26
09

03
2

10
1

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
Ś

N
IE

K
O

Z
Y

07
97

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

33
10

04
01

67
51

81
.7

2
31

49
18

.0
1

2+
63

0
T

A
K

N
IE

N
IE

10
2
Ś

N
IE

K
O

ZY
  /

 0
79

7 
(s

kr
zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

04
) 

 / 
02

26
09

03
2

10
2

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
Ś

N
IE

K
O

Z
Y

07
97

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

33
10

04
02

67
51

82
.0

1
31

49
37

.3
4

2+
65

0
T

A
K

N
IE

N
IE

10
3

U
ŁA

N
O

W
IC

E
  /

 0
78

1 
(p

os
es

ja
 n

r 
12

) 
 / 

03
26

09
03

2
10

3
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

U
ŁA

N
O

W
IC

E
07

81
p

os
es

ja
 n

r 
12

03
66

80
94

.2
3

31
34

36
.8

4
1+

69
8

T
A

K
N

IE
N

IE

10
4

U
ŁA

N
O

W
IC

E
  /

 0
78

1 
(p

os
es

ja
 n

r 
12

) 
 / 

04
26

09
03

2
10

4
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

U
ŁA

N
O

W
IC

E
07

81
p

os
es

ja
 n

r 
12

04
66

81
12

.6
8

31
34

34
.2

1+
72

0
T

A
K

N
IE

N
IE

10
5

U
ŁA

N
O

W
IC

E
  /

 0
78

1 
(s

kr
zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

47
) 

 / 
01

26
09

03
2

10
5

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
U

ŁA
N

O
W

IC
E

07
81

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

33
10

47
01

66
75

86
.8

4
31

32
74

.0
1

1+
13

8
T

A
K

T
A

K
N

IE

10
6

U
ŁA

N
O

W
IC

E
  /

 0
78

1 
(s

kr
zy
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

47
) 

 / 
02

26
09

03
2

10
6

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
U

ŁA
N

O
W

IC
E

07
81

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

33
10

47
02

66
76

12
.0

4
31

32
59

.3
1

1+
18

0
T

A
K

N
IE

N
IE

10
7

W
Ę

G
R

C
E

 S
ZL

A
C

H
E

C
K

IE
  /

 0
78

2 
(p

rz
ed

 m
os

te
m

) 
 / 

01
26

09
03

2
10

7
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

W
Ę

G
R

C
E

 S
Z

LA
C

H
E

C
K

IE
07

82
p

rz
ed

 m
os

te
m

01
67

76
08

.0
1

31
38

34
.3

7
4+

35
5

T
A

K
T

A
K

N
IE

10
8

W
Ę

G
R

C
E

 S
ZL

A
C

H
E

C
K

IE
  /

 0
78

2 
(p

rz
ed

 m
os

te
m

) 
 / 

02
26

09
03

2
10

8
S

A
N

D
O

M
IE

R
S

K
I

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

W
Ę

G
R

C
E

 S
Z

LA
C

H
E

C
K

IE
07

82
p

rz
ed

 m
os

te
m

02
67

76
28

.8
1

31
38

30
.8

6
4+

37
5

T
A

K
N

IE
N

IE

10
9

ZA
K

R
ZÓ

W
  /

 9
 (

sk
rz

y
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

03
) 

 / 
01

26
09

03
2

10
9

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
Z

A
K

R
Z

Ó
W

9
sk

rz
yż

ow
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

03
01

67
30

78
.4

4
31

65
95

.5
2

10
2+

81
9

T
A

K
N

IE
T

A
K



11
0

ZA
K

R
ZÓ

W
  /

 9
 (

sk
rz

y
żo

w
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

03
) 

 / 
02

26
09

03
2

11
0

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
Z

A
K

R
Z

Ó
W

9
sk

rz
yż

ow
an

ie
 z

 d
ro

g
ą 

33
10

03
02

67
30

48
.8

6
31

64
94

.1
7

10
2+

90
5

T
A

K
T

A
K

T
A

K

11
1

ZA
K

R
ZÓ

W
 K

ol
. Z

ak
rz

ów
 / 

9 
(s

kr
zy

żo
w

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

33
10

01
) 

 / 
03

26
09

03
2

11
1

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
Z

A
K

R
Z

Ó
W

K
ol

. 
Z

ak
rz

ów
9

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

33
10

01
03

67
30

33
.3

3
31

61
59

.6
6

10
3+

25
4

T
A

K
T

A
K

T
A

K

11
2

ZA
K

R
ZÓ

W
 K

ol
. Z

ak
rz

ów
 / 

9 
(s

kr
zy

żo
w

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

33
10

01
) 

 / 
04

26
09

03
2

11
2

S
A

N
D

O
M

IE
R

S
K

I
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
Z

A
K

R
Z

Ó
W

K
ol

. 
Z

ak
rz

ów
9

sk
rz

yż
ow

an
ie

 z
 d

ro
g
ą 

33
10

01
04

67
30

09
.3

0
31

60
96

.3
8

10
3+

30
6

T
A

K
T

A
K

T
A

K


